
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

ŘEZACÍ LINIE PRO PEVNÉ MATERIÁLY UK-1
Klíčové funkce:

- Řezací linie UK-1 (OT-3) je určená pro zpracování tvrdých i silných materiálů, jako je plsť,
izolace, kokosové koberce atd.
- Čepel pohybuje v mezeře mezi plochami, které poskytují vysoce kvalitní řezání.
- Pneumatická upínací deska.
- Řezání probíhá ve dvou směrech (dopředu a dozadu - není volnoběh).
- Linie je vybavená pouze jedním motorem, který zajišťuje otáčení čepele a pohybující se nůž
současně. 
- Stůl se prodává samostatně.

Technické funkce:

Model: UK-1 (OT-3)
Standardní šířka řezání: 2500 mm (98.4")
Maximální šířka řezání: 2500 mm (98.4")
Napětí: 230 V / 400 V
Výkon motoru řezacího nože: / Napájení motorového pohonu pohybu: 250 W
Průměr nože: 125 mm / 150 mm (4.92" / 5.9")
Rychlost otáčení nože: 1450 RPM
Průměrná rychlost segmentu: 0.4 m/s (1.31 ft/s)
Provozní tlak: 3-5 bar
Pneumatická upínací deska: Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

